[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	3 декабря 2014 г.
	№ 13/62

г. Нижние Серги

О формировании Нижнесергинской районной молодежной

избирательной комиссии
В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», № 22/91 «О перечне и численном составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий», решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 28 октября 2014 года № 10/49 «О сроках формирования Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия
р е ш и л а:

1. Назначить членами Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса:
· Алабушеву Ксению Александровну;

· Безматерных Владимира Сергеевича;
· Борисову Наталию Александровну;
· Галицких Дмитрия Юрьевича;

· Соколову Анастасию Владимировну;

· Сысолину Марию Юрьевну;

2. Тепикина Никиту Владиславовича.

3. Назначить Сысолину Марию Юрьевну на должность председателя Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии.

4. Председателю Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии Сысолиной М.Ю. провести первое (организационное) заседание избирательной комиссии не позднее 10 декабря 2012 года.
5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, опубликовать в сети Интернет и газете «Новое время».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В.Колосова